РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 марта  2020 г.                            №  12                                        х.Ковылкин

Об организации работы по недопущению
распространения новой короновирусной
инфекции (COVID-19) на территории
Ковылкинского сельского поселения

 На основании решения комиссии по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения Тацинского района,

1. Утвердить состав рабочей группы по профилактике новой короновирусной
инфекции (COVID-19) на территории  Ковылкинского сельского поселения (Приложение №1).
2. Назначить ответственным за проведение мероприятий по профилактике новой короновирусной инфекции на территории Ковылкинского сельского поселения ведущего специалиста Шаповалову Л.А.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава Администрации
 Ковылкинского
сельского поселения						Т.В. Лачугина

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Ковылкинского сельского поселения
от 18.03.2020  № 12

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по профилактике новой короновирусной инфекции на территории Ковылкинского сельского поселения
Лачугина Т.В – глава Администрации Ковылкинского сельского поселения;

Шаповалова Л.А.- ведущий специалист администрации, заместитель руководителя рабочей группы;

Борадачева Я.В.- старший инспектор администрации, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:
Головенко Р.В.           - фельдшер Ковылкинского ФАП;
Пузанова О.А.            - директор Ковылкинской СОШ;
Кононова Н.Н.            - директор Луговской ООШ;
Одинцова Е.Н.            - заведующий детским садом «Колосок»;
Ярославцева Г.В.        - начальник почтового отделения;
Лось Т.Н.                    - директор МБУК «ЦКО»;
Субботин А.В.            - участковый уполномоченный.